
M e l d e e r g e b n i s

6. Nachwuchscup
des SV Bad Lippspringe

im Schwimmen

- 12. Mai 2012 -

Die Siegerehrung findet am 23. Mai 2012 um 18.00 Uhr 
im Café „Martinus im Park“ statt.

www.sv-badlippspringe.de
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

12.05.2012 12:45 Uhr 12:45 Uhr 12:15 Uhr 13:15 Uhr

Wettkampf 1 25m Kraul mixed (ca. 13:15 Uhr)
Wettkampf 2 50m Kraul mixed (ca. 13:40 Uhr)
Wettkampf 3 25m Brust mixed (ca. 14:01 Uhr)
Wettkampf 4 50m Brust mixed (ca. 14:09 Uhr)
Wettkampf 5 25m Rücken mixed (ca. 14:27 Uhr)
Wettkampf 6 50m Rücken mixed (ca. 14:39 Uhr)
Wettkampf 7 25m Schmetterling mixed (ca. 14:58 Uhr)
Wettkampf 8 50m Schmetterling mixed (ca. 14:59 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Kraul mixed
Lauf 1 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn 1 Anna Bäumler 2007 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Fabian Kamp 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Alicia Hein 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 2 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn 1 Alex Hein 2002 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Selina Colapietro 2003 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Gianluca Colapietro 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Amelie Niewels 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 3 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn 1 Sina Bensick 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Manuel Ramos-Taveira 2003 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Dennis Freitag 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Laura Franzmann 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 4 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn 1 Tommy Sprink 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Maximilian Honnef 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Tom Hille 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Viktoria Kilinski 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 5 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn 1 Annemarie Poppe 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Jennifer Mabilama 2003 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Patrik Möller 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Jana Brahmann 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 6 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn 1 Johanna Nullmeier 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Dominik Bee 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Tizian Hoffinger 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Annina Schmidt 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 7 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn 1 Michelle Depperschmidt 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 David Rudolphi 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Romy Lütkemeier 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Diony Tschentscher 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
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Wettkampf 1 - 25m Kraul mixed
Lauf 8 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn 1 Joelle Müller 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Michelle Wagner 2002 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Erik Peters 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Emmanuel Wagner 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 9 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn 1 Alexander Rudolphi 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Marcel Schrömgens 2003 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Luis Colin Schmidt 2007 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Lucia Rudolphi 2007 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 10 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn 1 Till Roßkamp 2003 SV Bad Lippspringe 01:05,38
Bahn 2 Vincent Kurscheit 2005 SV Bad Lippspringe 00:58,86
Bahn 3 Eric Müller 2004 SV Bad Lippspringe 01:00,91
Bahn 4 Lea Stemski 2003 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 11 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn 1 Johanna Wolf 2005 SV Bad Lippspringe 00:51,83
Bahn 2 Sarah Richtermeier 2005 SV Bad Lippspringe 00:38,84
Bahn 3 Leni Cramer 2005 SV Bad Lippspringe 00:46,71
Bahn 4 Kian Tebert 2006 SV Bad Lippspringe 00:55,07

Lauf 12 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn 1 Antonia Rudolphi 2004 SV Bad Lippspringe 00:37,36
Bahn 2 Greta Rudolphi 2005 SV Bad Lippspringe 00:37,21
Bahn 3 Martin Finger 2003 SV Bad Lippspringe 00:37,34
Bahn 4 Judith Korona 2004 SV Bad Lippspringe 00:37,60

Lauf 13 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn 1 Luc Hillebrand 2004 SV Bad Lippspringe 00:31,47
Bahn 2 Jannik Bensick 2002 SV Bad Lippspringe 00:29,58
Bahn 3 Simon Peters 2004 SV Bad Lippspringe 00:29,66
Bahn 4 Justin Grote 2003 SV Bad Lippspringe 00:33,19

Wettkampf 2 - 50m Kraul mixed
Lauf 1 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn 1 Kimberly Schmitz 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Tobias Deppe 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Christina Deppe 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 2 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn 1 Pascal Pöppe 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Fabian Deppe 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Tiago Finger 2002 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 3 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn 1 Denny Tebert 2004 SV Bad Lippspringe 01:16,21
Bahn 2 Sarah Kloke 2004 SV Bad Lippspringe 01:06,88
Bahn 3 Nehir Yaren Gedik 2004 SV Bad Lippspringe 01:09,80
Bahn 4 Jonas Kamp 2004 SV Bad Lippspringe 01:26,64
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Wettkampf 2 - 50m Kraul mixed
Lauf 4 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn 1 Ariane Willeke 2002 SV Bad Lippspringe 01:01,60
Bahn 2 Miriam Lorkowski 2001 SV Bad Lippspringe 00:58,77
Bahn 3 Anna Bee 2003 SV Bad Lippspringe 00:59,15
Bahn 4 Nele Müller 2003 SV Bad Lippspringe 01:01,74

Lauf 5 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn 1 Anne-Kathrin Korona 2002 SV Bad Lippspringe 00:56,95
Bahn 2 Julius Moritzer 2003 SV Bad Lippspringe 00:55,20
Bahn 3 Laura Bormann 2003 SV Bad Lippspringe 00:56,89
Bahn 4 Cajus Rudolphi 2004 SV Bad Lippspringe 00:58,07

Lauf 6 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn 1 Laura Kloke 2001 SV Bad Lippspringe 00:54,31
Bahn 2 Doga Gedik 2001 SV Bad Lippspringe 00:52,27
Bahn 3 Julia Deppe 2003 SV Bad Lippspringe 00:52,30
Bahn 4 Nico Bee 2002 SV Bad Lippspringe 00:54,83

Lauf 7 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn 1 Robin Bee 2002 SV Bad Lippspringe 00:51,36
Bahn 2 Elia Tschentscher 2001 SV Bad Lippspringe 00:48,57
Bahn 3 Marie Drechsler 2001 SV Bad Lippspringe 00:48,82
Bahn 4 Sina Wille 2003 SV Bad Lippspringe 00:51,50

Lauf 8 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn 1 Aurora Benegiamo 2001 SV Bad Lippspringe 00:46,93
Bahn 2 Konstantin Wolf 2001 SV Bad Lippspringe 00:45,13
Bahn 3 Sofie Fleitmann 2003 SV Bad Lippspringe 00:46,71
Bahn 4 Jana Putzke 2001 SV Bad Lippspringe 00:47,00

Lauf 9 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn 1 Miriam Hmache 2001 SV Bad Lippspringe 00:43,09
Bahn 2 Tami Tebert 2002 SV Bad Lippspringe 00:42,12
Bahn 3 Celine Christiansen 2001 SV Bad Lippspringe 00:42,28
Bahn 4 Lara Keiser 2002 SV Bad Lippspringe 00:44,64

Lauf 10 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn 1 Lisa Müller 2001 SV Bad Lippspringe 00:39,12
Bahn 2 Henrik Fleitmann 2001 SV Bad Lippspringe 00:34,66
Bahn 3 Darleen Römer 2001 SV Bad Lippspringe 00:38,47
Bahn 4 Vivien Ritter 2001 SV Bad Lippspringe 00:40,93

Wettkampf 3 - 25m Brust mixed
Lauf 1 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn 1 Alex Hein 2002 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Michelle Wagner 2002 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Amelie Niewels 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 2 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn 1 Lilian Eggert 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Tizian Hoffinger 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Stefan Nullmeier 2003 SV Bad Lippspringe 00:00,00
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Wettkampf 3 - 25m Brust mixed
Lauf 3 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn 1 Marian Hoischen 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Finja Grote 2005 SV Bad Lippspringe 01:06,80
Bahn 3 Johanna Wolf 2005 SV Bad Lippspringe 01:12,64
Bahn 4 Diony Tschentscher 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 4 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn 1 Leni Cramer 2005 SV Bad Lippspringe 00:43,89
Bahn 2 Konstantin Wolf 2001 SV Bad Lippspringe 00:35,72
Bahn 3 Sarah Richtermeier 2005 SV Bad Lippspringe 00:37,00
Bahn 4 Gianluca Dell Aquila 2004 SV Bad Lippspringe 00:49,54

Wettkampf 4 - 50m Brust mixed
Lauf 1 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn 1 Jonas Kamp 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Kimberly Schmitz 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Sofie Fleitmann 2003 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Nele Müller 2003 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 2 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn 1 Denny Tebert 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Sarah Kloke 2004 SV Bad Lippspringe 01:33,02
Bahn 3 Nehir Yaren Gedik 2004 SV Bad Lippspringe 01:34,27
Bahn 4 Tiago Finger 2002 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 3 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn 1 Miriam Lorkowski 2001 SV Bad Lippspringe 01:20,30
Bahn 2 Doga Gedik 2001 SV Bad Lippspringe 01:13,10
Bahn 3 Aurora Benegiamo 2001 SV Bad Lippspringe 01:16,09
Bahn 4 Anna Bee 2003 SV Bad Lippspringe 01:28,13

Lauf 4 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn 1 Julia Deppe 2003 SV Bad Lippspringe 01:08,92
Bahn 2 Nico Bee 2002 SV Bad Lippspringe 01:07,41
Bahn 3 Sina Wille 2003 SV Bad Lippspringe 01:08,62
Bahn 4 Cajus Rudolphi 2004 SV Bad Lippspringe 01:08,97

Lauf 5 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn 1 Ariane Willeke 2002 SV Bad Lippspringe 01:05,29
Bahn 2 Celine Christiansen 2001 SV Bad Lippspringe 01:04,21
Bahn 3 Laura Bormann 2003 SV Bad Lippspringe 01:04,45
Bahn 4 Robin Bee 2002 SV Bad Lippspringe 01:07,09

Lauf 6 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn 1 Anne-Kathrin Korona 2002 SV Bad Lippspringe 00:58,40
Bahn 2 Julius Moritzer 2003 SV Bad Lippspringe 00:57,25
Bahn 3 Miriam Hmache 2001 SV Bad Lippspringe 00:57,33
Bahn 4 Jana Putzke 2001 SV Bad Lippspringe 01:01,23

Lauf 7 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn 1 Laura Kloke 2001 SV Bad Lippspringe 00:55,41
Bahn 2 Lisa Müller 2001 SV Bad Lippspringe 00:53,34
Bahn 3 Tami Tebert 2002 SV Bad Lippspringe 00:53,85
Bahn 4 Marie Drechsler 2001 SV Bad Lippspringe 00:55,77
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Wettkampf 4 - 50m Brust mixed
Lauf 8 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn 1 Darleen Römer 2001 SV Bad Lippspringe 00:49,51
Bahn 2 Henrik Fleitmann 2001 SV Bad Lippspringe 00:45,87
Bahn 3 Elia Tschentscher 2001 SV Bad Lippspringe 00:48,72
Bahn 4 Vivien Ritter 2001 SV Bad Lippspringe 00:49,97

Wettkampf 5 - 25m Rücken mixed
Lauf 1 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn 1 Viktoria Kilinski 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Martin Finger 2003 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Alicia Hein 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Gianluca Dell Aquila 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 2 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn 1 Jana Brahmann 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Pascal Pöppe 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Jannik Bensick 2002 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Manuel Ramos-Taveira 2003 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 3 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn 1 Dennis Freitag 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Tom Hille 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Michelle Wagner 2002 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Sina Bensick 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 4 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn 1 Simon Peters 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Jennifer Mabilama 2003 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Maximilian Honnef 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Eric Müller 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 5 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn 1 Erik Peters 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Alexander Rudolphi 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Kian Tebert 2006 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Lucia Rudolphi 2007 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 6 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn 1 Johanna Wolf 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Antonia Rudolphi 2004 SV Bad Lippspringe 00:42,13
Bahn 3 Luc Hillebrand 2004 SV Bad Lippspringe 00:47,62
Bahn 4 Greta Rudolphi 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 7 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn 1 Sarah Richtermeier 2005 SV Bad Lippspringe 00:41,24
Bahn 2 Justin Grote 2003 SV Bad Lippspringe 00:33,73
Bahn 3 Judith Korona 2004 SV Bad Lippspringe 00:35,19
Bahn 4 Marcel Schrömgens 2003 SV Bad Lippspringe 00:41,28

Wettkampf 6 - 50m Rücken mixed
Lauf 1 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn 1 Tiago Finger 2002 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Fabian Deppe 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Tobias Deppe 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Kimberly Schmitz 2004 SV Bad Lippspringe 00:00,00
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Wettkampf 6 - 50m Rücken mixed
Lauf 2 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn 1 Nehir Yaren Gedik 2004 SV Bad Lippspringe 01:17,24
Bahn 2 Sarah Kloke 2004 SV Bad Lippspringe 01:15,11
Bahn 3 Denny Tebert 2004 SV Bad Lippspringe 01:16,73
Bahn 4 Christina Deppe 2005 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 3 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn 1 Nele Müller 2003 SV Bad Lippspringe 01:08,22
Bahn 2 Marie Drechsler 2001 SV Bad Lippspringe 01:02,78
Bahn 3 Jonas Kamp 2004 SV Bad Lippspringe 01:07,39
Bahn 4 Miriam Lorkowski 2001 SV Bad Lippspringe 01:11,85

Lauf 4 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn 1 Ariane Willeke 2002 SV Bad Lippspringe 01:02,28
Bahn 2 Robin Bee 2002 SV Bad Lippspringe 01:00,19
Bahn 3 Cajus Rudolphi 2004 SV Bad Lippspringe 01:01,48
Bahn 4 Anne-Kathrin Korona 2002 SV Bad Lippspringe 01:02,55

Lauf 5 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn 1 Laura Bormann 2003 SV Bad Lippspringe 00:58,51
Bahn 2 Laura Kloke 2001 SV Bad Lippspringe 00:57,42
Bahn 3 Doga Gedik 2001 SV Bad Lippspringe 00:58,13
Bahn 4 Anna Bee 2003 SV Bad Lippspringe 00:59,68

Lauf 6 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn 1 Sina Wille 2003 SV Bad Lippspringe 00:55,70
Bahn 2 Julius Moritzer 2003 SV Bad Lippspringe 00:54,48
Bahn 3 Julia Deppe 2003 SV Bad Lippspringe 00:55,29
Bahn 4 Nico Bee 2002 SV Bad Lippspringe 00:56,32

Lauf 7 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn 1 Aurora Benegiamo 2001 SV Bad Lippspringe 00:53,54
Bahn 2 Jana Putzke 2001 SV Bad Lippspringe 00:52,20
Bahn 3 Elia Tschentscher 2001 SV Bad Lippspringe 00:52,54
Bahn 4 Celine Christiansen 2001 SV Bad Lippspringe 00:53,92

Lauf 8 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn 1 Sofie Fleitmann 2003 SV Bad Lippspringe 00:51,71
Bahn 2 Vivien Ritter 2001 SV Bad Lippspringe 00:49,20
Bahn 3 Darleen Römer 2001 SV Bad Lippspringe 00:49,79
Bahn 4 Miriam Hmache 2001 SV Bad Lippspringe 00:52,11

Lauf 9 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn 1 Lisa Müller 2001 SV Bad Lippspringe 00:46,70
Bahn 2 Henrik Fleitmann 2001 SV Bad Lippspringe 00:45,41
Bahn 3 Tami Tebert 2002 SV Bad Lippspringe 00:45,44
Bahn 4 Lara Keiser 2002 SV Bad Lippspringe 00:48,50

Wettkampf 7 - 25m Schmetterling mixed
Lauf 1 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn 2 Sina Wille 2003 SV Bad Lippspringe 00:30,94



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 8 - 50m Schmetterling mixed
Lauf 1 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn 1 Anna Bee 2003 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Julius Moritzer 2003 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 3 Anne-Kathrin Korona 2002 SV Bad Lippspringe 00:00,00

Lauf 2 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn 1 Laura Kloke 2001 SV Bad Lippspringe 01:10,47
Bahn 2 Aurora Benegiamo 2001 SV Bad Lippspringe 01:06,39
Bahn 3 Julia Deppe 2003 SV Bad Lippspringe 01:08,36
Bahn 4 Laura Bormann 2003 SV Bad Lippspringe 01:14,31

Lauf 3 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn 1 Sofie Fleitmann 2003 SV Bad Lippspringe 01:00,53
Bahn 2 Lara Keiser 2002 SV Bad Lippspringe 00:58,93
Bahn 3 Jana Putzke 2001 SV Bad Lippspringe 01:00,00
Bahn 4 Marie Drechsler 2001 SV Bad Lippspringe 01:05,87

Lauf 4 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn 1 Celine Christiansen 2001 SV Bad Lippspringe 00:56,73
Bahn 2 Elia Tschentscher 2001 SV Bad Lippspringe 00:53,91
Bahn 3 Tami Tebert 2002 SV Bad Lippspringe 00:55,26
Bahn 4 Lisa Müller 2001 SV Bad Lippspringe 00:56,86

Lauf 5 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn 1 Vivien Ritter 2001 SV Bad Lippspringe 00:50,82
Bahn 2 Miriam Hmache 2001 SV Bad Lippspringe 00:47,78
Bahn 3 Darleen Römer 2001 SV Bad Lippspringe 00:50,40
Bahn 4 Henrik Fleitmann 2001 SV Bad Lippspringe 00:51,71
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